- 1 -

中山市商务局关于印发 2025 中山外贸优品
中华行重点展会目录清单的通知

各镇街商务主管部门，各行业商协会、有关企业:

为积极推动中山外贸优品开拓国内市场，促进内外贸一体

化发展，根据《2025 年中山市促进外贸企业拓内销市场若干措

施》，我局参考广东省商务厅《广东外贸优品中华行工作方

案》的活动目录，并结合我市产业发展特点，制定了《2025 中

山外贸优品中华行重点展会目录清单》，现印发给你们，请各

镇街和行业商协会积极组织企业抱团参展，宣传中山品牌，助

力企业抢抓国内订单。

2025 中山外贸优品中华行重点展会目录清单

序号 展会名称 展会主办方 展会地点 展会时间

1
第二十五届中国

零售业博览会
中国连锁经营协会 深圳国际会展中心 2025 年 5 月

2
2025 宁波国际

照明展览会

浙江省照明电器协

会
宁波国际会展中心 2025 年 5 月

3
亚洲乐园及景点

博览会

广东省对外经济合

作企业协会 粤港

经贸合作交流促进

会

广交会场馆 2025 年 5 月

中 山 市 商 务 局

http://www.eshow365.com/zhanguan/html/5135_0.html

- 2 -

4
第四届中东欧博

览会

商务部和浙江省人

民政府
宁波国际会展中心 2025 年 5 月

5

中山古镇文旅光

影、户外与工程

照明展

中山

古镇灯都博览有限

公司

中山古镇国际展览

中心
2025 年 5 月

6
中国国际厨房、

卫浴设施展览会

上海环球展览有限

公司

上海新国际博览中

心
2025 年 5 月

7

第 30 届广州国

际照明展（光亚

展）

广州光亚法兰克福

展览有限公司
广交会场馆 2025 年 6 月

8
中国(广州)国际

建筑装饰博览会

中国对外贸易中心

中国建筑装饰协会
广交会场馆 2025 年 7 月

9 CBME 孕婴童展
亿百媒会展（上

海）有限公司
国家会展中心 2025 年 7 月

10
2025 宁波国际

家电博览会

宁波上辰展览有限

公司
宁波国际会展中心 2025 年 8 月

11

第 36 届中国家

电交易会暨电商

新渠道选品会

广东拿货商诚科技

有限公

司

中山黄圃国际展览

中心
2025 年 8 月

12
SIAL 西雅国际

食品展（深圳）

法国高美艾博展览

集团,北京爱博西

雅展览有限公司

深圳会展中心(福

田)
2025 年 9 月

13

第五届 CHWE 出

海网全球跨境电

商展（深圳）秋

季

出海网
深圳会展中心(福

田)
2025 年 9 月

14
GTI 广州游乐设

备产业展

中国文化娱乐行业

协会
广州 2025 年 9 月

15
中国国际光电博

览会

深圳贺戎博闻展览

有限公司
深圳国际会展中心 2025 年 9 月

16
第 22 届中国—

东盟博览会
中国—东盟 南宁国际会展中心 2025 年 9 月

17
珠海国际办公设

备及耗材展览会

珠海市再生时代会

展服务有限公司
珠海国际会展中心 2025 年 10 月

http://www.eshow365.com/zhanguan/html/13_0.html
http://www.eshow365.com/zhanguan/html/13_0.html
http://www.eshow365.com/zhanguan/html/25_0.html
http://www.eshow365.com/zhanguan/html/5107_0.html
http://www.eshow365.com/zhanguan/html/291_0.html
http://www.eshow365.com/zhanguan/html/291_0.html
http://www.eshow365.com/zhanguan/html/291_0.html
http://www.eshow365.com/zhanguan/html/291_0.html
http://www.eshow365.com/zhanguan/html/5135_0.html
http://www.eshow365.com/zhanguan/html/1401_0.html

- 3 -

18

中国（深圳）国

际礼品及家居用

品展览会

励展华博展览（深

圳）有限公司
深圳国际会展中心 2025 年 10 月

19
第八届中国国际

进口博览会

商务部和上海市人

民政府

国家会展中心（上

海）
2025 年 11 月

20
2025 博华深圳

联展

上海博华展览有限

公司
深圳国际会展中心 2025 年 12 月

中山市商务局

2025 年 5 月 12 日

（联系人：市商务局会展科萧洪辉，电话：0760-

89892893）

公开方式：主动公开

http://www.eshow365.com/zhanguan/html/5135_0.html
http://www.eshow365.com/zhanguan/html/5135_0.html

		2025-05-12T15:13:32+0800
	signature info(version:5.56.18)